



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	917 470 146
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	Y3 GRUPPEN AS
Forretningsadresse:	Youngstorget 3 0181 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Dag Herland Honningsvåg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	23.05.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	4 726 870	688 445
Annen driftsinntekt		19 295 663	14 803 769
<b>Sum inntekter</b>		<b>24 022 533</b>	<b>15 492 214</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		694 778	29 655
Lønnskostnad	2	4 044 950	934 096
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 578 409	1 588 432
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	1, 2	25 010 397	21 995 465
<b>Sum kostnader</b>		<b>31 328 533</b>	<b>24 547 648</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7 306 001</b>	<b>-9 055 434</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	4	16 625 325	10 247 788
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		93 411	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>16 718 736</b>	<b>10 247 788</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		190 577	272 554
Annen finanskostnad		509 757	2 667 361
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>700 334</b>	<b>2 939 915</b>
<b>Netto finans</b>		<b>16 018 402</b>	<b>7 307 873</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>8 712 401</b>	<b>-1 747 561</b>
Skattekostnad på resultat	5		-1 408 136
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 712 401</b>	<b>-339 425</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 712 401</b>	<b>-339 425</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>8 712 401</b>	<b>-339 425</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>8 712 401</b>	<b>-339 425</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	6	16 200 000	
Udekket tap	6, 6	-7 487 599	-339 425
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>8 712 401</b>	<b>-339 425</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	3	1 821 163	2 185 396
Konsesjoner, patenter o.l.	3		
Utsatt skattefordel	5		
Goodwill	3		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 821 163</b>	<b>2 185 396</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	5 063 448	6 119 980
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>5 063 448</b>	<b>6 119 980</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	87 069 821	86 074 612
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Investeringer i tilknyttet selskap	4	7 004 066	
Andre langsiktige fordringer	7		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>94 073 887</b>	<b>86 074 612</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>100 958 499</b>	<b>94 379 988</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>163 000</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 8	1 200 706	262 125
Andre kortsiktige fordringer		1 921 829	5 453 978
Konsernfordringer	7	21 684 495	15 073 034
<b>Sum fordringer</b>		<b>24 807 030</b>	<b>20 789 137</b>
<b>Investeringer</b>			



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	4		
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9		
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>24 970 029</b>	<b>20 789 137</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>125 928 528</b>	<b>115 169 125</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 10	402 156	302 156
Beholdning av egne aksjer	6	-3 763	-3 763
Overkurs	6	258 519 004	235 019 004
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>258 917 397</b>	<b>235 317 397</b>

#### Opptjent egenkapital

Udekket tap	6	151 613 618	144 126 019
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-151 613 618</b>	<b>-144 126 019</b>

#### Sum egenkapital

6	<b>107 303 779</b>	<b>91 191 378</b>
---	--------------------	-------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	7		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	7	1 514 937	4 762 500
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		497 560	16 790
Utbytte	6	16 200 000	
Kortsiktig konserngjeld	7		18 472 528
Annen kortsiktig gjeld	7	412 252	725 929



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Sum kortsiktig gjeld		18 624 749	23 977 747
Sum gjeld		18 624 749	23 977 747
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>125 928 528</b>	<b>115 169 125</b>



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6a, 0191 Oslo  
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Pennco Dokumentnøkkel: USBGK-V3EUC-F856G-DKKFHL3N1U-20KBP

Org.nr.: 917 470 146



## Y3 Gruppen AS

### Årsberetning 2022

#### Virksomhetens art og tilholdssted

Y3 Gruppen AS følger opp sine investeringer i det heleide datterselskapet Bas Kommunikasjon AS i tillegg til Netlife Design AS (78,8 %) og Data Factory AS (50 % eiet) og Conteir AS (50 % eiet) i tillegg til tilknyttet selskap Okse AS (33,3%). Videre består selskapets virksomhet i fremleie av eiendom på Youngstorget 3 i Oslo.

#### Redegjørelse for årsregnskapet

Konsernet oppfyller unntaksreglene for konsernregnskapsplikt for morselskap i underkonsern etter Regnskapsloven §3-7 og konsernregnskap er følgelig ikke utarbeidet for regnskapsåret 2022.

Omsetningen i Y3 Gruppen AS for 2022 har økt fra MNOK 15,5 i 2021 til 24,0 i 2022. Omsetningsøkning kommer i hovedsak fra økt fremleie av kontorlokaler og kantinedrift. Årsresultatet for 2022 ble positivt med MNOK 8,7.

Aksjene i datterselskapene og tilknyttet selskap er bokført til MNOK 94. Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 125,7, sammenlignet med MNOK 115,1 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 98,24 %, sammenlignet med 79,2 % pr. 31.12.2021.

#### Finansiell risiko

Selskapets likviditetsbeholdning var MNOK 14,6 per 31.12.2022. Selskapet har tilgang på kassakreditt/trekkfasilitet og i beregnet denne er det god likviditet i selskapet.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet for 2022. Y3 Gruppen AS garanterer i tillegg at forutsetningen for fortsatt drift er til stede for sine datterselskaper.

Til grunn for antagelsen om forutsetningen for fortsatt drift ligger resultatprognoser for 2023 og datterselskapenes langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

#### Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Y3 Gruppen AS:

Avsatt til utbytte	16 200 000
Overført til udekket tap	7 487 599
<b>Totalt disponert</b>	<b>8 712 401</b>

Selskapet har mottatt konsernbidrag fra BAS Kommunikasjon med MNOK 7,1. Selskapet har mottatt utbytte fra Netlife Design AS med MNOK 8,5 og fra Conteir AS med MNOK 1,1.



## Arbeidsmiljø

Selskapet hadde ved utgangen av 2022 1 årsverk og sykefraværet i selskapet var på 0 % i 2022.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Alle selskaper som er minst 50 % eid av Posten inngår i konsernets styreansvarsforsikring og vil gjelde alle interne og eksterne medlemmer.

## Aktsomhetsvurdering

Selskapets redegjørelse etter åpenhetsloven §5 inngår som en del av felles redegjørelse for konsernet Posten Norge og gir et dekkende bilde av virksomhetens aktsomhetsvurderinger. Redegjørelsen vil gjøres tilgjengelig på selskapets nettside samt postennorge.no innen 30. juni 2023.

## Ytre miljø

Selskapet sin hovedvirksomhet er innenfor de kravene myndighetene stiller og forurenser miljøet i svært liten grad.

Oslo, 22.05.2023

---

Thomas Gustav Alexander  
Tscherning  
Styrets leder

---

Einar Kirkebø  
Styremedlem

---

Christian Brandt  
Styremedlem

---

Lesley Emmanuelle Gatchilian  
Styremedlem

---

Amina Resch  
Styremedlem

---

Therese Fevang  
Styremedlem

---

Jostein Magnussen  
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: USBGK-V3EUC-F856G-DKKFFH-L3N1U-20KBP



## Resultatregnskap

Y3 Gruppen AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	4 726 870	688 445
Annen driftsinntekt		19 295 663	14 803 769
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>24 022 533</b>	<b>15 492 214</b>
Varekostnad		694 778	29 655
Lønnskostnad	2	4 044 950	934 096
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 578 409	1 588 432
Annen driftskostnad	1, 2	25 010 397	21 995 465
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>31 328 533</b>	<b>24 547 648</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7 306 001</b>	<b>-9 055 434</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	4	16 625 325	10 247 788
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		93 411	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		190 577	272 554
Annen finanskostnad		509 757	2 667 361
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>16 018 402</b>	<b>7 307 873</b>
Resultat før skattekostnad		8 712 401	-1 747 561
Skattekostnad på resultat	5	0	-1 408 136
<b>Resultat</b>		<b>8 712 401</b>	<b>-339 425</b>
<b>Arsresultat</b>		<b>8 712 401</b>	<b>-339 425</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte	6	16 200 000	0
Overført til udekket tap	6	7 487 599	339 425
<b>Sum overføringer</b>		<b>8 712 401</b>	<b>-339 425</b>

Y3 Gruppen AS

Penneo Dokumentnøkkel: USBGK-V3EUC-F8S6G-DKFFHL3N1U-20KBP



## Balanse

Y3 Gruppen AS

Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	3	1 821 163	2 185 396
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 821 163</b>	<b>2 185 396</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	5 063 448	6 119 980
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>5 063 448</b>	<b>6 119 980</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	4	87 069 821	86 074 612
Investeringer i tilknyttet selskap	4	7 004 066	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>94 073 887</b>	<b>86 074 612</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>100 958 499</b>	<b>94 379 988</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning		163 000	0
Kundefordringer	7, 8	1 200 706	262 125
Andre kortsiktige fordringer		1 921 829	5 453 978
Konsernfordringer	7	21 684 495	15 073 034
<b>Sum fordringer</b>		<b>24 807 030</b>	<b>20 789 137</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>24 970 029</b>	<b>20 789 137</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>125 928 528</b>	<b>115 169 125</b>

Penneo Dokumentnøkkel: USBGK-V3EUC-F8S6G-DKFFHL3NTU-20KBP

Y3 Gruppen AS



### Balanse

Y3 Gruppen AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 10	402 156	302 156
Egne aksjer	6	-3 763	-3 763
Overkurs	6	258 519 004	235 019 004
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>258 917 397</b>	<b>235 317 397</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	6	-151 613 618	-144 126 019
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-151 613 618</b>	<b>-144 126 019</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>107 303 779</b>	<b>91 191 378</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7	1 514 937	4 762 500
Skyldig offentlige avgifter		497 560	16 790
Utbytte	6	16 200 000	0
Konserngjeld	7	0	18 472 528
Annen kortsiktig gjeld	7	412 252	725 929
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 624 749</b>	<b>23 977 747</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>18 624 749</b>	<b>23 977 747</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>125 928 528</b>	<b>115 169 125</b>

Penneo Dokumentnøkkel: USBGK-V3EUC-F856G-DKKFHL3N1U-20GBP

Y3 Gruppen AS



**Balanse**

Y3 Gruppen AS  
Oslo, 22.05.2023  
Styret i Y3 Gruppen AS

\_\_\_\_\_  
Thomas Gustav Alexander Tscherning  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Lesley Emmanuelle Gatchalian  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Christian Brandt  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Jostein Magnussen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Amina Resch  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Therese Fevang  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Einar Kirkebø  
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: USBGK-V3EUC-F8S6G-DKKFHL3N1U-20KBP

Y3 Gruppen AS



## Indirekte kontantstrøm

Y3 Gruppen AS

	Note	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		8 712 401	-1 747 561
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		53 801	0
Ordinære avskrivninger		1 578 409	1 588 432
Tap ved salg av finansielle anleggsmidler		0	2 187 588
Endring i varelager		-163 000	0
Endring i kundefordringer		-938 581	-258 958
Endring i leverandørgjeld		-3 247 563	3 200 052
Ikke mottatt inntekt investering DS og TS		-7 056 629	-8 669 443
Endring i andre tidsavgrensningsposter		9 035 647	-13 583 021
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>7 974 486</b>	<b>-17 282 910</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-211 445	-430 385
Innbetalinger salg av aksjer og andeler i andre foretak		258 107	4 825 000
Utbetalinger kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		8 257 382	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-8 210 720</b>	<b>4 394 615</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		-313 677	-219 251
Konsernkontoordning		-33 097 620	-1 892 454
Innbetalinger av egenkapital		23 600 000	0
Innbetalinger av konsernbidrag		10 047 531	15 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>236 235</b>	<b>12 888 295</b>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		0	0
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

Penneo Dokumentnøkkel: USBGK-V3EUC-F856G-DKFFHL3NTU-20KBP

Y3 Gruppen AS



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

### Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.



## Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

## Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Effekter av koronapandemien

I mars 2020 erklærte verdens helseorganisasjons (WHO) COVID 19 (koronaviruset) som en Pandemi. Pandemien spredte seg til store deler av verden og påvirker alle deler av samfunnet sterkt. Det ble innført strenge restriksjoner for befolkningen i Norge. De finansielle konsekvensene av koronapandemien har vært tett fulgt opp av selskapet. Situasjonen påvirket ikke aktiviteten vesentlig.

## Note 1 Transaksjoner med nærstående selskaper

### Transaksjoner med morselskap

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2022:

Spesifikasjon interne transaksjoner	Beløp
Salg til Posten Norge AS	6 598 224
Kjøp fra Posten Norge AS	1 244 856

### Transaksjoner med datterselskaper

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2022:

Spesifikasjon interne transaksjoner	Beløp
Salg til Bas Kommunikasjon AS	5 085 366
Kjøp fra Bas Kommunikasjon AS	1 214 520
Salg til Data Factory AS	1 864 394
Salg til Netlife Design AS	5 117 603
Kjøp fra Netlife Design AS	110 201
Salg til Contair AS	730 322

## Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	870 659	498 294
Arbeidsgiveravgift	96 308	79 183
Pensjonskostnader	17 340	0
Andre ytelser	3 060 642	356 619
<b>Sum</b>	<b>4 044 950</b>	<b>934 096</b>

Selskapet har i 2022 sysselsatt 0,4 årsverk.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret	
Lønn	502 282		0
Annen godtgjørelse	3 572		0
<b>Sum</b>	<b>505 854</b>		<b>0</b>

## Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 20 000.

## Note 3 Anleggsmidler

	Varige Driftsmidler	Immatrielle eiendeler	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2022	9 429 840	7 270 113	16 699 953
Tilgang kjøpte driftsmidler	211 445	0	211 445
Avgang solgte driftsmidler	-161 399	0	-161 399
<b>Anskaffelseskost 31.12.2022</b>	<b>9 479 885</b>	<b>7 270 113</b>	<b>16 749 998</b>
Akkumulerte avskrivninger	4 416 437	2 546 721	6 963 158
Akkumulerte nedskrivninger	0	2 902 229	2 902 229
<b>Bokført verdi pr. 31.12.2022</b>	<b>5 063 448</b>	<b>1 821 163</b>	<b>6 884 612</b>
Årets avskrivninger	1 214 176	364 233	1 578 409
Årets nedskrivninger	0	0	0

Forskning og utvikling skal avskrives over 10 år da forventet levetid på utviklede produkter er 10 år. Selskapet har nedskrevet verdien av merkevaren tilhørende Bas Kommunikasjon AS.

## Note 4 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor-kommune	Eier-andel	Stemme-andel	Balanseført verdi	Andel egenkapital	Andel resultat
<b>DS/FKV/TS</b>						
Bas Kommunikasjon AS	Oslo	100,0%	100,0%	50 032 000	3 029 095	4 864 468
Conteir AS	Oslo	51,0%	51,0%	51 000	870 284	87 201
Data Factory AS	Oslo	50,1%	50,1%	10 000 000	535 562	4 163 538
Netlife Design AS	Oslo	78,8%	78,8%	26 986 821	15 448 663	10 618 930
Okse AS	Stavanger	33,3%	33,3%	7 004 066	994 081	665 878
<b>Sum</b>				<b>94 073 887</b>	<b>20 877 685</b>	<b>20 400 015</b>

Y3 Gruppen AS har fått konsernbidrag fra Bas Kommunikasjon AS på kr 7 056 629 i 2022.

Y3 Gruppen AS har fått utbytte fra Netlife Design AS på kr 8 480 080 i 2022.

Y3 Gruppen AS har fått utbytte fra Conteir AS på kr 1 088 616 i 2022.

Selskapet har solgt aksjer i Netlife Design som har gitt ett tap på kr 737 879. Aksjene ble nedskrevet i 2020 med kr 672 772. Dette gir netto tap i år på kr 65 107.



## Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	-1 408 136
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>-1 408 136</b>

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	8 712 401	-1 747 561
Permanente forskjeller	-9 036 979	-4 365 942
Endring i midlertidige forskjeller	245 442	163 360
Mottatt konsernbidrag	0	6 400 617
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-450 474
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-79 136</b>	<b>0</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-1 552 458	-2 210 457
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	1 552 458	2 210 457
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-3 123 108	-2 877 666	245 442
<b>Sum</b>	<b>-3 123 108</b>	<b>-2 877 666</b>	<b>245 442</b>

Inntektsført avsatt utbytte	0	150 682	150 682
Akkumulert fremførbart underskudd	-351 690	-272 553	79 136
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	3 474 798	2 999 538	-475 260

<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
-----------------------------------	----------	----------	----------

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Selskapet har mottatt konsernbidrag som medfører at man får benyttet noe underskudd til fremføring. Skatt på konsernbidraget føres direkte mot betalbar skatt i balansen. Dette medfører negativ skattekostnad i resultatet og null i betalbar skatt.

## Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Udekket tap	Sum egenkapital
Egenkapital Pr. 01.01.2022	302 156	-3 763	235 019 004	-144 126 019	91 191 378
Kapitalforhøyelse	100 000		23 500 000	0	23 600 000
Årets resultat				8 712 401	8 712 401
Avsatt utbytte				-16 200 000	-16 200 000
<b>Pr. 31.12.2022</b>	<b>402 156</b>	<b>-3 763</b>	<b>258 519 004</b>	<b>-151 613 618</b>	<b>107 303 779</b>



## Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Selskapenes likviditet er organisert i en konsernkontoordning. Dette innebærer at datterselskapenes kontantbeholdning formelt sett er fordringer på morselskap, og at alle konsernselskaper er solidarisk ansvarlig for de trekk konsernet har gjort. Pr 31.2022 har selskapene en kassekredittgrense på kr 30 000 000 totalt.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	1 183 617	172 000	7 056 629	15 070 260
Kassekreditt	0	0	14 627 866	0
<b>Sum</b>	<b>1 183 617</b>	<b>172 000</b>	<b>21 684 495</b>	<b>15 070 260</b>

	Kortsiktig gjeld		Annen langsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	-623 073	-147 255	0	0
Kassekreditt	0	-18 469 754	0	0
<b>Sum</b>	<b>-623 073</b>	<b>-18 617 009</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 8 Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	1 200 706	262 125
<b>Balanseført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>1 200 706</b>	<b>262 125</b>
<b>Sum resultatførte tap på krav</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 9 Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne midler. Selskapet har bankgaranti for skattetrekk.



## Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Y3 Gruppen AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	402 156	1,0	402 156
<b>Sum</b>	<b>402 156</b>		<b>402 156</b>

## Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Posten Norge AS	298 393	74,2	74,9
Data Factory Invest AS	34 000	8,5	8,5
Grinde 27 AS	16 400	4,1	4,1
JOSMAG AS	13 300	3,3	3,3
Krøhn Eide Holding AS	8 700	2,2	2,2
Lindøya Invest AS	5 400	1,3	1,4
Ravnestad Holding AS	4 200	1,0	1,1
<b>Sum &gt;1% eierandel</b>	<b>380 393</b>	<b>94,6</b>	<b>95,5</b>
Sum øvrige	21 763	5,4	4,5
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>402 156</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Jostein Magnussen

Underskriver

Serienummer: 9578-5995-4-57991

IP: 51.174.xxx.xxx

2023-05-22 08:41:21 UTC



### Therese Fevang

Underskriver

Serienummer: 9578-5999-4-3192850

IP: 46.212.xxx.xxx

2023-05-22 09:17:50 UTC



### Amina Resch

Underskriver

Serienummer: 9578-5998-4-2480431

IP: 139.112.xxx.xxx

2023-05-22 14:02:12 UTC



### Christian Brandt

Underskriver

Serienummer: 9578-5999-4-1707736

IP: 46.15.xxx.xxx

2023-05-22 16:37:25 UTC



### Thomas Gustav Alexander Tscherning

Underskriver

Serienummer: 19610808xxxx

IP: 37.247.xxx.xxx

2023-05-22 22:23:35 UTC



### Lesley E Gatchalian

Underskriver

Serienummer: 9578-5999-4-2434342

IP: 213.239.xxx.xxx

2023-05-23 09:00:53 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: USBGK-V3EUC-F856G-DKKFH-L3N1U-20KBP

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

**Einar Kirkebø**

Underskriver

Serienummer: 9578-5999-4-1331120

IP: 46.15.xxx.xxx

2023-05-23 12:27:10 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: USBGK-V3EUO-F856G-DKKFHL3N1U-20KBP

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>